ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC
[image: image1.jpg]

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 49
TUẦN 13 - HKI
Từ ngày 29/11/2021 đến ngày 05/12/2021.

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(29/11)
	BGH

	-Vào tuần 13- HK1 dạy học online.

-Khuyến khích hội thi chuyên môn STEM, văn hóa đọc (GVCN, HS).
-Lập danh sách tập huấn phòng chống ma túy, danh sách tập huấn bảo vệ môi trường (Duyên T- mã số GV, HS).

-10h thực hiện bàn giao học bạ lần 2 (HT, GVCN, Duyên T).
	-15h45 họp cấp Ủy T12(BT, PBT, UV).

	Thứ 3
(30/11)
	BGH
	-Nộp phiếu đánh giá ĐV cuối năm (ĐV).
-8h dự chuyên đề môn Toán (GV Toán).
	-15h45 họp BGH T12 (HT, PHT).
-14h dự hội nghị Tổng kết NH (BGH, thầy Thanh).

	Thứ 4
(1/12)
	BGH
	-Nộp hồ sơ VB 1425 về ATTP  và PC bạo lực học đường (cá nhân được phân công).
	-15h45 họp LT T12 (LT).

	Thứ 5
(2/12)
	BGH
	-8h tập huấn trực tuyến BVMT (HT, TPT, thầy Dương)

	-15h45 họp HDDSP T12 (toàn trường).

	Thứ 6
(3/12)
	BGH
	- Báo cáo công trình thi đua 1 năm thành lập TP. Thủ Đức (thầy Thanh).

- Lên lịch tuần (cô Trân).
-Nộp hồ sơ sưu tra lí lịch về PGD (HT).

	-15h45 họp công tác chủ nhiệm, tổng kết thi đua, phong trào Đội (BGH, GVCN, TPT, TK).

	Thứ 7
(4/12)
	PHT

	Chủ nhật (5/12)
	HT
	-VS, Kiểm tra CSVC (tổ BV).

LƯU Ý
-Lập danh sách mã số GV, HS theo hướng dẫn: http://frons.gk/p7pitBhagWsdAVs9 tham gia tập huấn PC ma túy.
-Tập huấn tuyên truyền BVMT trên live.hcm.edu.vn

-Học sinh tham gia các hội thi (GVCN, HS).

GHI CHÚ
​- Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

-Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- TTCM, TTVP
- CB-GV-CNV

- Lưu VT
     Lê Thị Thảo